
Butelka jednorazowa na
mleko matki 50 ml
Butelka niemowlęca Sterifeed przeznaczona
do przechowywania pokarmu kobiecego,
idealnie nadaje się do karmienia i pasuje do
większości smoczków dostępnych na rynku.
Butelki Sterifeed są kompatybilne z
laktatorami i zestawiami laktacyjnymi oraz
wszystkimi akcesoriami ze standardowymi
wąskimi szyjkami.
Cena: Od  3,19 zł
Kategorie: Butelki jednorazowego użytku,
Popularne

Butelka jednorazowego użytku do
przechowywania pokarmu i karmienia
niemowląt o poj. 50 ml
  Oferowane sterylne butelki przeznaczone są do karmienia niemowląt i
przechowywania pokarmu. Butelki niemowlęce marki Sterifeed cechuje
wysoka jakość wykonania z bezpiecznych dla niemowląt materiałów – nie
zawiera BPA i ftalanów. Pasują do większości smoczków na rynku, są
kompatybilne z laktatorami i zestawami laktacyjnymi oraz wszystkimi
akcesoriami ze standardowymi wąskimi szyjkami. Doskonale sprawdzą się z
laktatorami firmy Ameda (pasują również do laktatorów Lansinoh, Medela,
oraz Ardo). Butelka jednorazowa na mleko matki 50 ml nadaje się do użytku
już od pierwszego dnia życia!

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./butelki-jednorazowego-uzytku/
https://milklab.pl/./popularne/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


Zalety butelek Sterifeed:
umożliwiają bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu,
są idealne do karmienia niemowląt,
posiadają wyraźną podziałkę na butelce, co pozwala na precyzyjne
odmierzenie niezbędnej porcji pokarmu,
średnica butelek pasuje do smoczków o standardowej średnicy zakrętki
(posiadamy w ofercie również smoczki firmy Sterifeed),
butelki Sterifeed są odporne na chłodzenie i mrożenie,
wykonane z polipropylenu,
nie zawierają materiałów szkodliwych takich jak BPA lub DEHP,
są bezpieczne dla wcześniaków i noworodków,
zwiększona szczelność pomiędzy butelką a zakrętką chroni
pasteryzowane mleko przed dostaniem się do wnętrza zanieczyszczeń.

  Butelka jednorazowa na mleko matki 50 ml Sterifeed, model 14000, to
wygodne i higieniczne rozwiązanie dla każdego rodzica. Zapewnia
bezpieczeństwo i komfort karmienia, a jednocześnie eliminuje konieczność
mycia i sterylizacji po każdym użyciu. Produkt został zaprojektowany w taki
sposób, aby zapewnić wygodę podczas karmienia, butelka jest lekka i
poręczna.   Butelki sterylne 50 ml firmy Sterifeed przeznaczone są do użytku
domowego oraz szpitalnego. W ofercie naszej firmy znajdą Państwo
również butelki wielorazowego użytku, butelki szklane oraz smoczki
marki Sterifeed. Produkty te są powszechnie stosowane i zalecane przez
profesjonalistów opieki zdrowotnej na całym świecie. Bezpieczeństwo i zdrowie
Twojego dziecka są dla nas priorytetem, dlatego z dumą oferujemy produkty
najwyższej jakości, takie jak butelka jednorazowego użytku Sterifeed 14000.
Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po butelkach Sterifeed
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